
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

Žemės ūkio skyriaus  

2023 m. valstybės tarnautojų veiklos užduotys 

 

Skyriaus vedėjo užduotys: 

1 užduotis: Spaudoje ir savivaldybės tinklalapyje supažindinti ūkininkus su pokyčiais, naujovėmis, pakitimais 

žemės ūkio srityje. 

2 užduotis: Rekomenduoti traktorių, savaeigių ar žemės ūkio mašinų bei jų priekabų savininkus išregistruoti 

nebenaudojamą techniką, kad Lietuvos Respublikos traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų 

registre registruotos technikos skaičius būtų kuo artimesnis realiam eksploatuojamos technikos skaičiui. 

3 užduotis: Organizuoti ir kontroliuoti žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbus. 

Valstybės tarnautojo (Alma Janušonienė) užduotys: 

1 užduotis: Priimti pareiškėjus paramai už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius gauti. 

2 užduotis: Priimti pareiškėjus dėl duomenų atnaujinimo LR Žemės ūkio ir kaimo verslo registro ir Ūkininkų 

ūkių registro portale (VŪRAP). 

Valstybės tarnautojo (Aldona Sabienė) užduotys: 

1 užduotis: Vadovaujantis, paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos 2023-2027 

metų tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklėmis, informuoti ūkininkus apie keliamus 

reikalavimus tiesioginėms išmokoms gauti, apie prisiimtų įsipareigojimų laikymąsi, jų vykdymą. Pagal  žemės 

naudotojų pateiktą informaciją padėti įbraižyti elektroninėje sistemoje jų dirbamos žemės sklypus, padėti 

užpildyti paraišką. 

2 užduotis: Vadovaujantis Ūkininko ūkio įstatymu, pagal ūkininkų pateiktus prašymus keisti valdomos žemės 

ūkyje duomenys, įtraukti arba išbraukti veiklas. 

3 užduotis: Vadovaujantis Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 ir 2023-2027 metų programos priemonės „Ūkio 

ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama smulkiesiems ūkiams“ įgyvendinimo taisyklėmis informuoti 

smulkiuosius ūkininkus apie galimybę pasinaudoti parama. 

 

 

 

 


